
様式第5号(第15条関係) 【指名競争入札】

入　　札　　経　　過　　書

入札の経過は、下記のとおりです。

第079301号

第3四半期分 灯油(ポリタンク)沼田・白沢地区 (100ℓあたり)

沼田・白沢地区　各施設

令和7年9月18日　9時00分

　沼田市　総務部　財政課契約係（電子入札）

　非公表

　なし

入　　　札　　　金　　　額

第　1　回 第　2　回 備　　考

1

2 1回落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

百万 千 円

￥ １ ０ １ ０ ０

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計上の申し込みに係る価格である。

落札業者 落　　札　　金　　額

（有）金谷商事

樋口石油（株） 12,000

利根日石（株） 12,400

利根沼田農業協同組合 12,800

（有）金谷商事 10,100

佐々木石油（株） 12,000

金井燃料店 11,800

第1回

第2回

開 札 場 所

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

No. 入　 札　 業　 者

物 品 対 象 番 号

物 品 名

納 品 場 所

開 札 日 時



様式第5号(第15条関係) 【指名競争入札】

入　　札　　経　　過　　書

入札の経過は、下記のとおりです。

第079302号

第3四半期分 灯油(ポリタンク)利根地区 (100ℓあたり)

利根地区　各施設

令和7年9月18日　9時15分

　沼田市　総務部　財政課契約係（電子入札）

　非公表

　なし

入　　　札　　　金　　　額

第　1　回 第　2　回 備　　考

1 1回落札

2 辞退

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

百万 千 円

￥ １ １ ８ ０ ０

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計上の申し込みに係る価格である。

金井燃料店

落札業者 落　　札　　金　　額

利根沼田農業協同組合 12,800

樋口石油（株） 12,000

佐々木石油（株） 12,000

利根日石（株） 12,400

金井燃料店 11,800

（有）金谷商事

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

No. 入　 札　 業　 者

物 品 名

納 品 場 所

開 札 日 時
第1回

第2回

開 札 場 所

物 品 対 象 番 号



様式第5号(第15条関係) 【指名競争入札】

入　　札　　経　　過　　書

入札の経過は、下記のとおりです。

第079303号

第3四半期分 灯油(2,000ℓ未満)沼田・白沢地区 (100ℓあたり)

沼田・白沢地区　各施設

令和7年9月18日　9時30分

　沼田市　総務部　財政課契約係（電子入札）

　非公表

　なし

入　　　札　　　金　　　額

第　1　回 第　2　回 備　　考

1 1回落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

百万 千 円

￥ ９ ２ ６ ０

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計上の申し込みに係る価格である。

落札業者 落　　札　　金　　額

金井燃料店

樋口石油（株） 10,800

利根日石（株） 10,290

利根沼田農業協同組合 10,400

（有）金谷商事 10,100

佐々木石油（株） 10,000

金井燃料店 9,260

開 札 場 所

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

No. 入　 札　 業　 者

物 品 対 象 番 号

物 品 名

納 品 場 所

開 札 日 時
第1回

第2回



様式第5号(第15条関係) 【指名競争入札】

入　　札　　経　　過　　書

入札の経過は、下記のとおりです。

第079304号

第3四半期分 灯油(2,000ℓ未満)利根地区 (100ℓあたり)

利根地区　各施設

令和7年9月18日　9時45分

沼田市　総務部　財政課契約係（電子入札）

　非公表

　なし

入　　　札　　　金　　　額

第　1　回 第　2　回 備　　考

1

2 辞退

3 1回落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

百万 千 円

￥ １ ０ ０ ０ ０

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計上の申し込みに係る価格である。

佐々木石油（株）

落札業者 落　　札　　金　　額

利根沼田農業協同組合 10,400

樋口石油（株） 10,800

佐々木石油（株） 10,000

利根日石（株） 10,290

金井燃料店 11,200

（有）金谷商事

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

No. 入　 札　 業　 者

物 品 名

納 品 場 所

開 札 日 時
第1回

第2回

開 札 場 所

物 品 対 象 番 号



様式第5号(第15条関係) 【指名競争入札】

入　　札　　経　　過　　書

入札の経過は、下記のとおりです。

第079305号

第3四半期分 灯油(2,000ℓ以上)沼田・白沢地区 (100ℓあたり)

沼田・白沢地区　各施設

令和7年9月18日　10時00分

沼田市　総務部　財政課契約係（電子入札）

　非公表

　なし

入　　　札　　　金　　　額

第　1　回 第　2　回 備　　考

1

2 1回落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

百万 千 円

￥ ９ ８ ０ ０

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計上の申し込みに係る価格である。

落札業者 落　　札　　金　　額

（有）金谷商事

樋口石油（株） 10,600

利根日石（株） 9,890

利根沼田農業協同組合 10,000

（有）金谷商事 9,800

佐々木石油（株） 9,950

金井燃料店 11,800

開 札 場 所

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

No. 入　 札　 業　 者

物 品 対 象 番 号

物 品 名

納 品 場 所

開 札 日 時
第1回

第2回



様式第5号(第15条関係) 【指名競争入札】

入　　札　　経　　過　　書

入札の経過は、下記のとおりです。

第079306号

第3四半期分 灯油(2,000ℓ以上)利根地区 (100ℓあたり)

利根地区　各施設

令和7年9月18日　10時15分

沼田市　総務部　財政課契約係（電子入札）

　非公表

　なし

入　　　札　　　金　　　額

第　1　回 第　2　回 備　　考

1

2 辞退

3

4 1回落札

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

百万 千 円

￥ ９ ８ ９ ０

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計上の申し込みに係る価格である。

利根日石（株）

落札業者 落　　札　　金　　額

利根沼田農業協同組合 10,000

樋口石油（株） 10,600

佐々木石油（株） 9,950

利根日石（株） 9,890

金井燃料店 11,800

（有）金谷商事

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

No. 入　 札　 業　 者

物 品 名

納 品 場 所

開 札 日 時
第1回

第2回

開 札 場 所

物 品 対 象 番 号



様式第5号(第15条関係) 【指名競争入札】

入　　札　　経　　過　　書

入札の経過は、下記のとおりです。

第079307号

第3四半期分 Ａ重油沼田・白沢地区 (100ℓあたり)

沼田・白沢地区　各施設

令和7年9月18日　10時30分

沼田市　総務部　財政課契約係（電子入札）

　非公表

　なし

入　　　札　　　金　　　額

第　1　回 第　2　回 備　　考

1 辞退

2

3 1回落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

百万 千 円

￥ ９ ６ ７ ０

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計上の申し込みに係る価格である。

落札業者 落　　札　　金　　額

利根日石（株）

利根沼田農業協同組合 9,818

樋口石油（株） 10,800

佐々木石油（株） 9,800

利根日石（株） 9,670

（有）金谷商事

開 札 場 所

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

No. 入　 札　 業　 者

物 品 対 象 番 号

物 品 名

納 品 場 所

開 札 日 時
第1回

第2回



様式第5号(第15条関係) 【指名競争入札】

入　　札　　経　　過　　書

入札の経過は、下記のとおりです。

第079308号

第3四半期分 Ａ重油利根地区 (100ℓあたり)

利根地区　各施設

令和7年9月18日　10時45分

沼田市　総務部　財政課契約係（電子入札）

　非公表

　なし

入　　　札　　　金　　　額

第　1　回 第　2　回 備　　考

1 辞退

2

3 1回落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

百万 千 円

￥ ９ ６ ７ ０

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計上の申し込みに係る価格である。

利根日石（株）

落札業者 落　　札　　金　　額

樋口石油（株） 10,800

利根日石（株） 9,670

利根沼田農業協同組合 9,818

（有）金谷商事

佐々木石油（株） 9,800

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

No. 入　 札　 業　 者

物 品 名

納 品 場 所

開 札 日 時
第1回

第2回

開 札 場 所

物 品 対 象 番 号


